1) Ex Chartulario Werthinensi d. a. 817. - Leibniis
Scriptor. Rer. Brunsvic. T.I. p. 118, ,,— Nofum fieri cupimus
— — quomodo nos Eric et Ermenfrid tradimus Hildegrim Episcopo
duas partes de illa foresta, quae est super fluvio Arnapa, qui vocatur
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ad Crucem, quidquid ad illas duas partes adspicit-totum et ad integrum
donamus et tradimus perpetualiter ad possidendum:* ‘

2) @. oben §.17. iiber die verfdhicoene Bedeutung vom Worte Forfts
Leidyt mbglich ift es aber audy, baf Hier nur von einem SNugungsbefugniffe
gefprodyen wird, was biefen' beiden in einem Edniglidhen Wannforfie zu:
ftand, . §.16., was dadburd) an WabridheinlichFeit gewinnt, daf in bdiefer
3eit bas Wort Forft wol in der Regel einen wicklidhen Bannforft bedeutet,

3) Dipl. a. 932. Gundling De Henrico Aucupe. §.18. Nr. 7.
sp— — Nos idem monasterium cum omnibus, quae ad ipsum pertinent,
in nostra Tutela perpetuo conservandum suscepimus et statuimus, ut —
— Abbas — omnia jura. judiciariasque potestates in Villa Bonii et in
8. Laurentio in Maisons in parte sua quam “habet in Villa Leubineo
— — libere et potestative exerceat et in his locis et in omnibus, quae
possidet, concedimus et confirmamus et Bannum et justitiam impetum et
burinam — — et campestria et sylvestria jura — — in sem-
piternum possideat, sicut Fundator ipsius loci nobili Prosapia exortus
ante conversionem suam possidebat.* :

4) Dipl. a, 1085. Miéfer Osnabridifde Gefdidte. Ih. 2.
Urfunven Nr.38. &.41. ,,— — Insuper et forestum in his tribus sil-
vis. Dyvbrock, Thyburebrock, Straden in poreis videlicet silvaticis, cer-
vis capreolis, castoribus, leporibus, piscibus, omnique venatione quae
sub bammo usali ad fiscum deputatur. Aus bdiefem AusdrucE: cum banno
usuali, fdylicft NTontag Gefdhidite der ftaatsbliivgerliden Frei:
bheit bei ben Franfen. Th.1. ©.803., daf bdies nur ein Forft unter
Grafen: unb nidht unter Kdnigsbann ggvefen. Jn einer andern Urfunde
aug biefer Jeit, von 1088, Linig Reichsarchiv. Specilegium
Eccless,, Fortfesung des 1. Theils, Anbang, von, den Criftiftern .92,
tiber eine ©djenfung eines Gerhard von Stumpenhaufen beift es bei Aufz
zdblung ber Pertinenzen von vier Manfen audy: ,,cum — sylvis, forestis
venationibus — .«  Nach) Dem, was oben §.12. iber die verfchicbene
Bebeutung von forestum gefagt worden, ift es aber wol Faum glaublid),
paf bier in legtever Stelle von wivklicen BVannforfien bdie NRebe fei.

5) Dipl. a. 1108, Lindenbrog Histor. Episcop. Deventr.
p. 214, ,,— — Item ipsi domino Comiti de Sutfene et ejus successo-
ribus confirmavimus — — bannum ferarum ex utraque parte Islae —
— quod totum praedecessores et ipse ex proprietate sua non dono re-
gali habet. ;

6) Dipl. a. 1136. Monum. Boica. T.IV. p.129. ,,— — con-
firmamus quedquid juris habere debet ex donatione praediorum Comi-
tum Ekeberti, Udalrici nec non Hermanni fratris ipsius: specialiter
pastus edificia et quecunque adjacentis, forestie utensilia,*

7) Dipl. a. 1156. Hund Metropol Salisburg. T.IL p. 121
©. §.17. Note 47.

8) DBergleih von 1202 zwifdhen Gerhard, Grafen von Are und Nur:
bergh, und Lothar, Grafen von Hoftabe. Giinther Cod. dipl. Rhenan,
T. Il p. 74 ,,— feralis bannus, qui attinet Are indivisus communiter
est Comitum in Are sive in aquis sive in silvis et ab omnibus licebit
venari sive communiter sive singulariter. Castelanis quoque venari,
quod vulgo dicitur pefen et blasen zu dem Walde licebit.*

9) Dipl. a. 1228. Scheidt Biblioth, histor, Goetting, T.I.{
praef. p. XVIII, &. §.15. RNote 82. W

A
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10) Sheilungsvertrag von 1248 awifdyen den beiden Bribdern Heinvich
von Heinsberg und Simon, Grafen von Sponbeim, wobei Crfterer fid
cinen Forft vorbehalt, €hre J. KRremer Beitrdge jur Julid- und
Bergijden Gefdyidte. Bd. 1. Urfunde Ne. 1. ,,— Item reservo
mihi quartam partem castri — et silve, que Wiltban dicitur et pisca-
tionem ibidem, hoc tamen apposito, quod — — nec dabo alicui licen-
tiam ibidem venandi aut piscandi nisi de suo consensu.* UAudh in einer
Urkunde von 1291, Falkenstein Cod. diplom. p.91., fommt cin Sdjlof
mit einem Forfte vor.

11) Dipl. a. 1287, Horn Henricus illustris Cod. Dipl. Nr,76.
F. 357. ,Notum esse volumus — — quod cum Monasterium in Dobri-
ug a nostris forestariis et hominibus in quibusdam nemoribus — — im-
pediretur frequentius, et ab hoc ad nos saepius suas defferrent quere-
las, finem hujusmodi querelis et impedimentis imponere cupientes, Bo-
doni de Ylburg et Alberto de Borne dapifero senioribus dedimus in
mandatis et eorum fidei commissimus ut personaliter ad locum accede-
rent et distinctiones terminorum intra nostra foresta et dicti monasterii
respicerent et viderent.*

12) Dipl. a. 1298, Schoepflin Alsatia diplom. T.IL p.69.

18) Dipl. a. '1310. Guden. Cod. diplom., T.HIL p.60. , —
sylvam nostram propriam dictam .der Vorsch apud villam Benstad sitam
— — jure proprietario perpetuam possidendam.* Gudett fest su Vorsch
ad marg. ,,den Forst®:

14) Dipl. a. 1350. Stiffer Forft- und Jagdbhiftorie. Beifage
Lit. L. ©. 20. +— Wissent alle die diesen Brief sehent oder horent
lesen, umb solche Ziwveyunge als was unter dem Kteln Herren Graff
Gerlachen von Nassauwe und Hern Godfrieden von Kppinstein und iren
freunden uffzelauffen un an mich Dyederichin Hern von Runkel gelas-
sen sin zu richten myneclichen ader rechtlichen, das ich mit ir beyder
Wissen si gerichtet hen in dirre Wyse als hernach stet — — — ee
sprechin ich umb den Walt zum Hanneberge wann der Wilthand ist
des Graffen von Nuassauwe, das hee denn beschirmen mag.‘